
 
VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2023 – 05 – 31 Nr. LPV–P–005 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Aušrinė Armonaitė, Vytautas Kukarskas, Ieva Pakarklytė, Tomas 

Vytautas Raskevičius, Nerijus Vitkauskas, Monika Ošmianskienė, Liucija Daraškaitė, Vytautas 

Mitalas, Brigita Guobė, Laura Bliujienė, Agnė Vaiciukevičiūtė, Daniel Ilkevič, Karolis Žemaitis, 

Donalda Meiželytė.  

Kiti dalyviai: Asta Padagaitė, Lauryna Dalmotaitė, Mantvydas Šemeta, Eligijus Gerulis, R. Č., A.S, 

A.Š., R.R., M.Č., L.Š. 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl susiklosčiusios politinės situacijos; 

2. Dėl partijos įstatų keitimo inicijavimo; 

3. Dėl balsavimo tvarkos partijos Suvažiavime siūlymo; 

4. Dėl partijos finansinės, partijos veiklos, Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitų 

teikimo Suvažiavimui tvirtinti; 

5. Kiti klausimai.  

 

1. Diskusija dėl susiklosčiusios politinės 

situacijos; 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti 

• Suformuota tolimesnė Laisvės partijos pozicija 

LPV–P–005 

 

 

Pasisakė: 

 

Aušrinė 

Armonaitė 

Tomas Vytautas 

Raskevičius 

Monika 

Ošmianskienė 

Ieva Pakarklytė 



 

Karolis Žemaitis 

Vytautas 

Mitalas 

Brigita Guobė 

 

      2.  Dėl partijos įstatų keitimo inicijavimo; 

PRISTATO: Daniel Ilkevič 

SPRENDIMAS: 

• Patvirtinta bendru sutarimu – įstatų pakeitimai 

teikiami tvirtinti Suvažiavimui 

 

 Pasisakė: 

Daniel Ilkevič 

Aušrinė 

Armonaitė 

Vytautas 

Kukarskas 

Ieva Pakarklytė 

      3.  Dėl balsavimo tvarkos partijos Suvažiavime 

siūlymo; 

PRISTATO: Asta Padagaitė 

SPRENDIMAS: 

• Balsavimo biuletenyje reitinguojami 10 

kandidatų  

 

 Pasisakė: 

Asta Padagaitė 

Aušrinė 

Armonaitė 

Vytautas Mitalas 

 

     4.  Dėl partijos finansinės, partijos veiklos, 

Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitų teikimo 

Suvažiavimui tvirtinti; 

PRISTATO: Asta Padagaitė  

SPRENDIMAS: 

• Patvirtinta bendru sutarimu  

  

 Pasisakė: 

Asta Padagaitė 

Aušrinė 

Armonaitė 

 

    5.  Kiti klausimai.  

PRISTATO:  A. Š. 

SPRENDIMAS: 

 Pasisakė: 

A. Š. 

Vytautas Mitalas 



 
• Pasisakymai išklausyti Tomas Vytautas 

Raskevičius 

Aušrinė 

Armonaitė 

Daniel Ilkevič 

Donalda 

Meiželytė 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                        Lauryna Dalmotaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                           Aušrinė Armonaitė 


